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VARIAZIONE CONSEGUENTE ALLA VARIAZIONE N. 3 (RIACCERTAMENTO) 

Codice e descrizione voce di bilancio  ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020 

Codice e descrizione piano finanziario  COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V. 

 

 

 

 Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese correnti Prec 

V+ 

V- 

Ass 

0,00 

160.533,73 
0,00 

160.533,73 

  0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 

 Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto 
capitale 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

0,00 

1.006.962,26 
0,00 

1.006.962,26 

  0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 

 E/4020102/004035.000 
CONTRIBUTO REGIONE E.ROMAGNA PER OPERE 

PUBBLICHE 

4.2.1.2.1  Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

0,00 

316.123,68 
0,00 

316.123,68 

 0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 

 S/0102103/021241.248 
SEGRETERIA GENERALE: STUDI, CONSULENZE, 

INCARICHI E COLLABORAZIONI. 

1.3.2.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c. 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

8.000,00 

15.680,17 
0,00 

23.680,17 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

24.425,40 

0,00 

0,00 

24.425,40 

8.000,00 

0,00 
0,00 

8.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

8.000,00 

0,00 
0,00 

8.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0103103/021336.301 
CANONI ASSISTENZA E INTERVENTI : GESTIONE 

ECONOMICO FINANZIARIA. 

1.3.2.19.0  Servizi informatici e di telecomunicazioni 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

2.500,00 

2.523,60 
0,00 

5.023,60 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

6.548,60 

0,00 

0,00 

6.548,60 

2.500,00 

0,00 
0,00 

2.500,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2.500,00 

0,00 
0,00 

2.500,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0106103/021537.320 
SPESE DI MANUTENZIONE IMMOBILI E GESTIONE 

PATRIMONIO - PREST. SERVIZI 

1.3.2.9.0  Manutenzione ordinaria e riparazioni 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

111.000,00 

4.680,01 
0,00 

115.680,01 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

193.181,52 

0,00 

0,00 

193.181,52 

120.000,00 

0,00 
0,00 

120.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

120.000,00 

0,00 
0,00 

120.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0111101/021011.010 
FONDO RISORSE DECENTRATE NON RIPARTITE 

1.1.1.1.0  Retribuzioni in denaro 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

97.758,00 

78.679,00 

0,00 
176.437,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

102.661,50 

0,00 

0,00 

102.661,50 

86.058,00 

0,00 

0,00 
86.058,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

67.321,00 

0,00 

0,00 
67.321,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

 S/0111101/021011.010 
FONDO RISORSE DECENTRATE NON RIPARTITE 

1.1.1.1.0  Retribuzioni in denaro 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

176.437,00 

1.492,01 

0,00 
177.929,01 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

102.661,50 

0,00 

0,00 

102.661,50 

86.058,00 

0,00 

0,00 
86.058,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

67.321,00 

0,00 

0,00 
67.321,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

  

S/0111101/021011.006 
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI NON 

RIPARTITI 

1.1.2.1.0  Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

28.101,00 

15.755,00 
0,00 

43.856,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

37.567,82 

0,00 

0,00 

37.567,82 

23.527,00 

0,00 
0,00 

23.527,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

16.738,00 

0,00 
0,00 

16.738,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0111102/021086.600 
I.R.A.P. DIPENDENTI NON RIPARTITA 

1.2.1.1.1  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

9.385,00 

5.395,00 
0,00 

14.780,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

10.901,81 

0,00 

0,00 

10.901,81 

8.959,00 

0,00 
0,00 

8.959,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

5.686,00 

0,00 
0,00 

5.686,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

brunob
Typewriter
ALLEGATO D
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VARIAZIONE CONSEGUENTE ALLA VARIAZIONE N. 3 (RIACCERTAMENTO) 

Codice e descrizione voce di bilancio  ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020 

Codice e descrizione piano finanziario  COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V. 

 

 

 S/0111103/029135.245 
SPESE PER LITI ED ARBITRAGGI - PRESTAZIONE DI 

SERVIZI. 

1.3.2.11.6  Patrocinio legale 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

0,00 

4.727,56 
0,00 

4.727,56 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

12.728,94 

0,00 

0,00 

12.728,94 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0111103/029135.245 
SPESE PER LITI ED ARBITRAGGI - PRESTAZIONE DI 

SERVIZI. 

1.3.2.11.6  Patrocinio legale 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

4.727,56 

3.841,38 
0,00 

8.568,94 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

12.728,94 

0,00 

0,00 

12.728,94 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0111103/029135.245 
SPESE PER LITI ED ARBITRAGGI - PRESTAZIONE DI 

SERVIZI. 

1.3.2.11.6  Patrocinio legale 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

8.568,94 

4.160,00 
0,00 

12.728,94 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

12.728,94 

0,00 

0,00 

12.728,94 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0402202/044102.702 
INTERVENTI PER L'EDILIZIA SCOLASTICA - ALTRI 

ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA 

2.2.1.9.3  Fabbricati ad uso scolastico 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

177.322,36 

236.505,89 
0,00 

413.828,25 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0402202/044102.702 
INTERVENTI PER L'EDILIZIA SCOLASTICA - ALTRI 

ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA 

2.2.1.9.3  Fabbricati ad uso scolastico 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

413.828,25 

57.553,83 
0,00 

471.382,08 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

  

S/0402202/044102.702 
INTERVENTI PER L'EDILIZIA SCOLASTICA - ALTRI 

ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA 

2.2.1.9.3  Fabbricati ad uso scolastico 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

0,00 

23.472,80 

0,00 
23.472,80 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

 S/0402202/044102.702 
INTERVENTI PER L'EDILIZIA SCOLASTICA - ALTRI 

ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA 

2.2.1.9.3  Fabbricati ad uso scolastico 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

155.258,40 

14.092,48 
0,00 

169.350,88 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0402202/044102.702 
INTERVENTI PER L'EDILIZIA SCOLASTICA - ALTRI 

ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA 

2.2.1.9.3  Fabbricati ad uso scolastico 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

124.832,46 

30.425,94 
0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0402202/044102.702 
INTERVENTI PER L'EDILIZIA SCOLASTICA - ALTRI 

ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA 

2.2.1.9.3  Fabbricati ad uso scolastico 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

23.472,80 

101.359,66 
0,00 

124.832,46 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0402202/044102.702 
INTERVENTI PER L'EDILIZIA SCOLASTICA - ALTRI 

ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA 

2.2.1.9.3  Fabbricati ad uso scolastico 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

169.350,88 

7.971,48 
0,00 

177.322,36 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 

155.258,40 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
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VARIAZIONE CONSEGUENTE ALLA VARIAZIONE N. 3 (RIACCERTAMENTO) 

Codice e descrizione voce di bilancio  ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020 

Codice e descrizione piano finanziario  COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V. 

 

 

 S/0801103/029135.246 
STUDI, PROGETTAZIONI ED INCARICHI - SERVIZIO 

URBANISTICA 

1.3.2.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c. 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

55.000,00 

16.494,72 
0,00 

71.494,72 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

84.402,32 

0,00 

0,00 

84.402,32 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0801103/029135.246 
STUDI, PROGETTAZIONI ED INCARICHI - SERVIZIO 

URBANISTICA 

1.3.2.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche 

n.a.c. 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

71.494,72 

7.105,28 
0,00 

78.600,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

84.402,32 

0,00 

0,00 

84.402,32 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

  

S/0802202/049257.710 
OPERE DI U1 ED U2 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

0,00 

43.358,57 

0,00 
43.358,57 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

 S/0802202/049257.710 
OPERE DI U1 ED U2 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

43.358,57 

29.028,25 
0,00 

72.386,82 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/0802202/049257.710 
OPERE DI U1 ED U2 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

72.386,82 

968,43 
0,00 

73.355,25 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/1005202/048101.702 
INTERVENTI AREA CASELLO 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

579.893,43 

271.819,77 
0,00 

851.713,20 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

513.304,00 

0,00 

0,00 

513.304,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/1005202/048101.702 
INTERVENTI AREA CASELLO 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

539.210,90 

40.682,53 
0,00 

579.893,43 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

513.304,00 

0,00 

0,00 

513.304,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/1005202/048101.702 
INTERVENTI AREA CASELLO 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

503.449,28 

35.761,62 
0,00 

539.210,90 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

513.304,00 

0,00 

0,00 

513.304,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/1005202/048101.702 
INTERVENTI AREA CASELLO 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

501.385,26 

2.064,02 

0,00 
503.449,28 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

513.304,00 

0,00 

0,00 

513.304,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

 S/1005202/048101.702 
INTERVENTI AREA CASELLO 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

495.449,28 

5.935,98 

0,00 
501.385,26 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

513.304,00 

0,00 

0,00 

513.304,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
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VARIAZIONE CONSEGUENTE ALLA VARIAZIONE N. 3 (RIACCERTAMENTO) 

Codice e descrizione voce di bilancio  ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020 

Codice e descrizione piano finanziario  COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V. 

 

 

 S/1005202/048101.702 
INTERVENTI AREA CASELLO 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

482.000,00 

13.449,28 
0,00 

495.449,28 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

513.304,00 

0,00 

0,00 

513.304,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

  

S/1005202/048101.703 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E PIAZZE 

COMUNALI. 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

927.596,85 

20.000,00 
0,00 

947.596,85 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

980.164,60 

0,00 

0,00 

980.164,60 

550.000,00 

0,00 
0,00 

550.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

150.000,00 

0,00 
0,00 

150.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/1005202/048101.703 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E PIAZZE 

COMUNALI. 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

800.000,00 

127.596,85 
0,00 

927.596,85 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

980.164,60 

0,00 

0,00 

980.164,60 

550.000,00 

0,00 
0,00 

550.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

150.000,00 

0,00 
0,00 

150.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/1005203/048188.820 
TRASFERIMENTI C/CAPITALE  A ALTRI ENTI SETT. 

PUBBLICO PER VIE DI COMUNICAZIONE E INFRASTR. 

2.3.1.2.0  Contributi agli investimenti a Amministrazioni 
Locali 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

270.000,00 

250.000,00 
0,00 

520.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

250.000,00 

0,00 

0,00 

250.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 S/1209202/050501.703 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA  CIMITERI 

2.2.1.9.15  Cimiteri 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

400.000,00 

11.038,56 

0,00 
411.038,56 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

418.397,60 

0,00 

0,00 

418.397,60 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+ 

V- 

 

1.483.619,67 

0,00 

 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

 

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+ 

V- 
 

1.483.619,67 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) 

 

 

E-S 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 


